Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 02 de setembro de 2022.

Memorando nº 01/2022/SAPL

À Divisão de Contabilidade e Tecnologia
Câmara de Ponte Nova/MG

Sr. Claudiomiro Herneck Pires

Assunto: Solicita a elaboração da estimativa do Impacto Orçamentário-

Financeiro do PLL nº 16/2022.

Prezado Senhor,

Por deliberação da Comissão de Orçamento e Tomada de Contas,

solicitamos a elaboração do Impacto Orçamentário-Financeiro do Projeto de Lei

do Legislativo nº 16/2022, apresentado pelo vereador Emerson Carvalho, que

dispõe sobre a obrigação de fornecimento de treinamento de primeiros socorros,

para fins de atendimento à Lei Complementar nº 101/2000.

Segue anexa cópia do projeto de lei.

Atenciosamente,

José Gonçalves Osório Filho

Presidente da Comissão

Orçamento e Tomada de Contas